MUNICIPAL DE CAMPO LARGO Wºº
ESTADO DO PARANÁ M

i “
“M ria: ãessões Oil 41 º?”

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Làrgo.“"“” WWW

Requerimento 2024

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido O plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, aO Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar a
instalação de placa de rua sem saída na Rua Dep. Ulysses Guimarães, esquina
com a Rua Agostinho Razera, bairro Jardim Padre Jose de Anchieta.

Esta solicitação e feita devido à necessidade de informar adequadamente
aos moradores, visitantes e prestadores de serviços sobre a natureza sem saída da
referida rua, contribuindo assim para uma melhor organização do tráfego local e
garantindo a segurança dos cidadãos.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
Deferimento.

(âmpowargo,
30 de outubro de 2024.

., jj “ &
(

Alexandre Guimarães
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ ”#aó/ ÃZ/
FONE/FAX: (41) 3392-1717 27

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 30/40/11/7/
Home page: www.campolargo.pr.leg.br